А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2018_                                                                                                                               № 204_

О межведомственной рабочей группе по вопросам погашения  задолженности потребителей за предоставленные жилищно- коммунальные услуги ресурсоснабжающими организациями муниципального образования  «Среднеканский городской округ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ», во  исполнение  постановления губернатора Магаданской области от 07 сентября 2018 года №150-п «Об организации работы по взысканию задолженности потребителей за предоставленные жилищно- коммунальные услуги на территории Магаданской  области», Положения о межведомственной рабочей группе  по взысканию задолженности за предоставленные жилищно- коммунальные услуги при Администрации Среднеканского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Среднеканского городского округа от 20 сентября 2018 года  №200,
п о с т а н о в л я ю:
          1.Создать межведомственную рабочую группу по взысканию задолженности за предоставленные жилищно- коммунальные услуги при Администрации Среднеканского городского округа.
          2.Утвердить состав межведомственной рабочей группы по взысканию задолженности за предоставленные жилищно- коммунальные услуги при Администрации Среднеканского городского округа, согласно приложению  к настоящему постановлению.
          3.Признать утратившими силу Постановления Главы Среднеканского городского округа №3-пг от 11.04.2016 г. «О межведомственной                                 рабочей группе по вопросам погашения задолженности потребителей за предоставленные жилищно-коммунальные услуги предприятиями жилищно-коммунального хозяйства муниципального образования «Среднеканский городской округ»».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете Среднеканского городского округа «Новая Колыма.Вести»

Врио Главы Администрации                                                             О.Н. Герасимова

Исп. Матолич Р.И.

Приложение

                                         УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
 Среднеканского городского округа                                                                                                                                       от 21.09.2018 №_204_

Состав
межведомственной рабочей группы по взысканию задолженности за предоставленные жилищно-коммунальные услуги при Администрации Среднеканского городского округа

	Герасимова
Оксана Николаевна
	Врио Главы Администрации
Среднеканского городского округа, председатель межведомственной рабочей группы

	Матолич
Рашида Имашевна
	Заместитель Главы Администрации Среднеканского городского округа,  заместитель председателя межведомственной рабочей  группы

	Пензин
Игорь Николаевич
	Руководитель Управления ЖКХ                                            и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	Буренко
Елена Анатольевна
	Руководитель правового управления
Администрации Среднеканского городского округа

	Василенко
Наталья Аликовна
(по согласованию)
	Директор-редактор филиал поселка Сеймчан ОАО «ТВ-Колыма-Плюс», председатель Общественной палаты Среднеканского городского округа

	Воропаева
Ольга Сергеевна
	Начальник ЖЭУ МУП «Сеймчантеплосеть»

	Гогу
Ольга Николаевна
(по согласованию)
	Директор ГКУ «Среднеканский социальный  центр»

	Зинченкова
Татьяна Геннадьевна
	Юрисконсульт МУП «Сеймчантеплосеть»

	Кужба
Григорий Григорьевич
(по согласованию)
	Начальник Отд. МВД России
по Среднеканскому району Магаданской области

	Маслов
Олег Константинович
	Директор МУП «Сеймчантеплосеть»

	Макович
Елена Николаевна
	Ведущий специалист  Управления ЖКХ, градостроительства и земельно–имущественных отношений Администрации Среднеканского городского округа

	Нечунаев                            Дмитрий Михайлович
	Директор СМУП «Коммунальник»

	Сакк
Наталья Валерьевна
	Начальник  организационно-правового отдела Управления ЖКХ и  градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Старченко
Александр Иванович

	Начальник Территориального отдела
села В. Сеймчан Администрации  Среднеканского городского округа

	Шварц Татьяна
Александровна
(по согласованию)
	Судебный пристав по ОУПДС Среднеканского РОСП УФССП России по Магаданской области

                   _____________